



Szczecin, dnia 01.04.2020

Dotyczy: „Remont kapitalny przepompowni ścieków PŚK przy ul. Słowiczej 30 oraz P-1 przy ul. E. Gierczak”. Numer referencyjny 13/2020.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania, wyjaśnia:

Roboty drogowe

Pytanie: nr 1

W związku z brakiem dł. dróg, chodników, a same szerokości to za mało by wyliczyć m2 ułożenia, należy rozumieć że przedmiary są prawidłowe?

Odpowiedź: nr 1

Tak.

Pytanie: nr 2

Wg dokumentacji korytowanie jest na gł. 56 cm dróg, natomiast w przedmiarze 40 cm; na parkingi jest 41 cm wg dokumentacji, w przedmiarze 10 cm – pytamy co obowiązuje?

Odpowiedź: nr 2

Obowiązują parametry określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie: nr 3

Co z ziemią z korytowania – do wywozu, czy do rozplantowania?

Odpowiedź: nr 3

Ziemia z korytowania do wywieżenia.

Instalacja wod.-kan. Ul. Słowicza

Pytanie: nr 1

Brak jest demontażu istniejącej sieci wod-kan wraz z urządzeniami – pytamy czy należy to uwzględnić, czy Państwo sami zdemontujecie.

Odpowiedź: nr 1

Istniejące instalacje należy zdemontować i poddać utylizacji.